
 
 

 
Portaria SMS nº.001/18, de 20 de março de 2018 

 
NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO 
DE CONTRATUALIZAÇÃO 
O Secretário Municipal de Saúde, Sr. José Antônio Paulo Fonseca, no uso de 
suas atribuições legais, RESOLVE: 
Art.1º- Nomear os membros integrantes da Comissão de Acompanhamento 
de Contratualização, referente ao Convênio 01/2017; Primeiro Termo Aditivo 
ao Convênio 01/2017; Convênio 02/2017; Convênio 03/2017; Primeiro Termo 
Aditivo ao Convênio 03/2017, celebrados entre a Santa Casa de Misericórdia 
de São João da Barra e o Município de São João da Barra, por intermédio da 
Secretaria Municipal de Saúde, a saber: 
I- Membros da Secretaria Municipal de Saúde: 
a) Marcia Maria Abreu 
b) Milena de Almeida  
II- Membro da Santa Casa de Misericórdia de São João da Barra: 
a) Michele dos Santos de Souza Barbosa 
III- Membros do Conselho Municipal de Saúde: 
a) Fernanda Pires de Araújo 
b) Josimaria Rangel Viana Crispim 
Art.2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
São João da Barra, 20 de março de 2018 

José Antônio Paulo Fonseca 
Secretário Municipal de Saúde 

 
*Republicada para sanar incorreção 
 
  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA 

 


